Urner sCOOL-Cup 2016 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Attinghausen)

Do 21.04.2016 00:23

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2015 Seite 1
Pl Name Zeit
A (35) 2.6 km 110 Hm 18P
1(51) 2(45) 3(41) 4(47) 5(50) 6(44) 7(43) 8(42) 9(39) 10(46) 11(52) 12(48) 13(55) 14(58)
15(56) 16(57) 17(36) 18(60) Ziel
1 Sabine Hauswirth 18:22 0:58 1:34 4:43 5:22 6:00 6:58 7:25 7:58 9:25 10:15 11:56 13:47 14:09 15:00
0:58 0:36 3:09 0:39 0:38 0:58 0:27 0:33 1:27 0:50 1:41 1:51 0:22 0:51
15:42 16:21 17:32  18:10 18:22
0:42 0:39 1:11 0:38 0:12
2 Mike Gisler 20:54 1:04 1:45 4:57 5:49 6:40 8:01 8:30 9:02 10:46 11:37 13:04 15:16 15:43 16:50
1:04 0:41 3:12 0:52 0:51 1:21 0:29 0:32 1:44 0:51 1:27 2:12 0:27 1:07
17:31 18:04 20:00 20:42 20:54
0:41 0:33 1:56 0:42 0:12
3 Roger Dittli 21:03 1:16 1:55 5:22 6:14 7:02 8:45 9:15 9:47 11:25 12:18 13:46 15:58 16:26 17:28
1:16 0:39 3:27 0:52 0:48 1:43 0:30 0:32 1:38 0:53 1:28 2:12 0:28 1:02
18:12 18:47 20:04 20:48 21:03
0:44 0:35 1:17 0:44 0:15
4 Jakob Wuthrich 21:15 1:13 1:47 5:18 6:10 7:03 8:13 8:43 9:18 11:.07 12:06 13:49 16:00 16:28 17:30
1:13 0:34 3:31 0:52 0:53 1:10 0:30 0:35 1:49 0:59 1:43 2:11 0:28 1:02
18:10 18:52 20:20 21:03 21:15
0:40 0:42 1:28 0:43 0:12
5 Marius Baumann 21:47 1:03 1:41 4:30 5:17 6:06 7:06 7:36 8:10 9:47 12:19 14:17 16:24 16:54 18:01
1:03 0:38 2:49 0:47 0:49 1:00 0:30 0:34 1:37 2:32 1:58 2:07 0:30 1:07
19:01 19:44 20:57 21:37 21:47
1:00 0:43 1:13 0:40 0:10
6 Remo Gisler 22:29 0:59 1:46 5:46 6:36 7:25 8:45 9:18 9:51 12:00 12:58 14:34 16:43 17:32 18:31
0:59 0:47 4:00 0:50 0:49 1:20 0:33 0:33 2:09 0:58 1:36 2:09 0:49 0:59
19:21 20:11 21:29 22:15 22:29
0:50 0:50 1:18 0:46 0:14
7 Lukas Walker 22:52 0:58 1:38 4:51 5:42 6:51 8:09 8:39 9:10 10:49 13:21 15:15 17:27 17:57 19:05
0:58 0:40 3:13 0:51 1:09 1:18 0:30 0:31 1:39 2:32 1:54 2:12 0:30 1:08
20:07 20:46 22:00 22:39 22:52
1:02 0:39 1:14 0:39 0:13
8 Daniel Birrer 23:14 1:22 1:55 5:18 6:11 7:08 8:32 9:04 9:39 12:05 13:04 14:42 17:13 17:41 18:45
1:22 0:33 3:23 0:53 0:57 1:24 0:32 0:35 2:26 0:59 1:38 2:31 0:28 1:04
19:48 20:56 22:17 23:02 23:14
1:03 1:08 1:21 0:45 0:12
9 Daniel Imholz 23:29 1:04 1:41 5:21 6:16 7:13 8:32 9:07 9:44 11:41 12:58 14:57 17:27 17:57 19:13
1:04 0:37 3:40 0:55 0:57 1:19 0:35 0:37 1:57 1:17 1:59 2:30 0:30 1:16
20:03 20:55 22:24 23:16 23:29
0:50 0:52 1:29 0:52 0:13
10 Felix Kempf 24:31 1:16 2:02 5:51 6:46 7:49 9:24 10:00 10:43 12:39 13:47 15:48 18:23 18:55 20:00
1:16 0:46 3:49 0:55 1:03 1:35 0:36 0:43 1:56 1:08 2:01 2:35 0:32 1:05
21:11 22:02 23:30 24:18 24:31
1:11 0:51 1:28 0:48 0:13
11 Markus Baumgartne 24:39 1:31 2:12 6:33 7:24 8:24 9:43 10:15 10:50 13:15 14:13 15:53 18:24 18:56 20:42
1:31 0:41 4:21 0:51 1:00 1:19 0:32 0:35 2:25 0:58 1:40 2:31 0:32 1:46
21:32 22:13 23:35 24:25 24:39
0:50 0:41 1:22 0:50 0:14
12 Livia Gisler 24:41 1:26 2:06 6:05 7:02 7:57 9:25 9:59 10:37 13:21 14:25 16:07 18:37 19:07 20:16
1:26 0:40 3:59 0:57 0:55 1:28 0:34 0:38 2:44 1:04 1:42 2:30 0:30 1:09
21:05 21:53 23:30 24:29 24:41
0:49 0:48 1:37 0:59 0:12
13 Silja Eller 25:08 1:16 1:59 5:47 6:44 7:43 9:05 10:54 11:30 13:39 14:48 16:37 19:19 19:50 20:59
1:16 0:43 3:48 0:57 0:59 1:22 1:49 0:36 2:09 1:09 1:49 2:42 0:31 1:09
21:45 22:34 24:02 24:55 25:08
0:46 0:49 1:28 0:53 0:13
14 Ursula Muheim 25:31 1:47 2:36 6:43 7:30 8:24 10:01 10:36 11:12 13:18 14:17 17:34 19:43 20:35 21:38
1:47 0:49 4:07 0:47 0:54 1:37 0:35 0:36 2:06 0:59 3:17 2:09 0:52 1:03
22:23 23:11 24:32 25:17 25:31
0:45 0:48 1:21 0:45 0:14
15 Cornelia Gisler 26:04 1:29 2:18 6:26 7:23 8:22 10:35 11:08 11:56 14:12 15:22 17:17 19:47 20:22 21:40
1:29 0:49 4:08 0:57 0:59 2:13 0:33 0:48 2:16 1:10 1:55 2:30 0:35 1:18
22:33 23:16 24:51 25:49 26:04
0:53 0:43 1:35 0:58 0:15
16 Kari Schilter 26:21 2:37 4:58 8:38 9:21 10:07 12:17 12:48 13:25 15:04 15:59 17:18 19:55 20:26 21:27
2:37 2:21 3:40 0:43 0:46 2:10 0:31 0:37 1:39 0:55 1:19 2:37 0:31 1:01
22:36 23:54 25:19 26:06 26:21
1:09 1:18 1:25 0:47 0:15
17 Belinda Gisler 26:54 1:37 2:21 6:59 7:55 9:01 10:33 11:22 12:09 14:30 15:38 17:39 20:18 20:53 22:19
1:37 0:44 4:38 0:56 1:06 1:32 0:49 0:47 2:21 1:08 2:01 2:39 0:35 1:26
23:14 24:07 25:48 26:42 26:54
0:55 0:53 1:41 0:54 0:12
18 Hansruedi Feser 27:07 1:21 2:09 6:13 7:08 8:21 9:54 10:38 11:23 13:36 14:52 17:28 20:05 21:00 22:10
1:21 0:48 4:04 0:55 1:13 1:33 0:44 0:45 2:13 1:16 2:36 2:37 0:55 1:10
23:05 23:53 25:32 26:53 27:07
0:55 0:48 1:39 1:21 0:14
19 Isabel Brunner 27:54 1:42 2:24 6:24 7:23 8:32 10:39 11:17 11:59 14:18 15:48 18:21 20:29 21:03 23:24
1:42 0:42 4:00 0:59 1:09 2:07 0:38 0:42 2:19 1:30 2:33 2:08 0:34 2:21
24:20 25:15 26:31 27:42 27:54
0:56 0:55 1:16 1:11 0:12
20 Alexandra Bretscher 28:01 1:26 2:04 6:19 7:11 8:27 10:07 10:41 11:26 13:43 15:02 18:19 21:03 21:40 23:03
1:26 0:38 4:15 0:52 1:16 1:40 0:34 0:45 2:17 1:19 3:17 2:44 0:37 1:23
23:58 24:53 26:52 27:49 28:01
0:55 0:55 1:59 0:57 0:12



Urner sCOOL-Cup 2016 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Attinghausen)

Do 21.04.2016 00:23

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2015 Seite 2
Pl Name Zeit
A (35) 2.6 km 110 Hm 18 P (Forts.)
1(51) 2(45) 3(41) 4(47) 5(50) 6(44) 7(43) 8(42) 9(39) 10(46) 11(52) 12(48) 13(55) 14(58)
15(56) 16(57) 17(36) 18(60) Ziel
21 Cornel Keller 28:42 1:29 3:48 7:45 8:39 9:40 11:10 14:05 14:43 16:42 17:38 19:41 22:26 22:57 24:22
1:29 2:19 3:57 0:54 1:01 1:30 2:55 0:38 1:59 0:56 2:03 2:45 0:31 1:25
25:24 26:14 27:38 28:25 28:42
1:02 0:50 1:24 0:47 0:17
22 Eveline Rothacher 29:01 1:26 2:16 6:45 7:51 8:59 10:45 11:30 12:15 14:47 16:17 18:57 22:02 22:38 23:58
1:26 0:50 4:29 1:06 1:08 1:46 0:45 0:45 2:32 1:30 2:40 3:05 0:36 1:20
24:54 26:12 27:48 28:47 29:01
0:56 1:18 1:36 0:59 0:14
23 Marius Eller 29:20 3:49 4:30 8:46 9:52 10:58 12:38 13:23 14:09 16:34 17:44 19:31 22:36 23:12 24:38
3:49 0:41 4:16 1:06 1:06 1:40 0:45 0:46 2:25 1:10 1:47 3:05 0:36 1:26
25:34 26:25 28:08 29:04 29:20
0:56 0:51 1:43 0:56 0:16
24 Simon Dittli 30:11 4:40 5:20 9:40 10:44 11:49 13:27 14:15 15:00 17:26 18:33 20:22 23:30 24:07 25:30
4:40 0:40 4:20 1:04 1:05 1:38 0:48 0:45 2:26 1:07 1:49 3:08 0:37 1:23
26:25 27:12 28:59 29:56 30:11
0:55 0:47 1:47 0:57 0:15
25 Enea Kréahenbuhl 30:12 2:58 3:49 8:22 9:13 10:31 12:15 12:47 13:31 16:00 17:26 20:28 23:16 23:51 25:17
2:58 0:51 4:33 0:51 1:18 1:44 0:32 0:44 2:29 1:26 3:02 2:48 0:35 1:26
26:14 27:06 29:06 29:59 30:12 15:06
0:57 0:52 2:00 0:53 0:13 *45
26 Céline Lussi 31:35 1:24 2:57 7:43 8:44 9:50 11:20 13:52 14:32 16:52 18:31 20:46 23:39 24:15 25:42
1:24 1:33 4:46 1:01 1:06 1:30 2:32 0:40 2:20 1:39 2:15 2:53 0:36 1:27
27:36 28:18 30:06 31:20 31:35
1:54 0:42 1:48 1:14 0:15
27 Therese Achermann 31:37 1:40 2:35 8:59 10:07 11:27 13:10 13:50 14:41 17:34 18:59 21:17 24:32 25:02 26:19
1:40 0:55 6:24 1:08 1:20 1:43 0:40 0:51 2:53 1:25 2:18 3:15 0:30 1:17
27:15 28:15 30:15 31:21 31:37
0:56 1:00 2:00 1:06 0:16
28 Priska Herger 33:29 4:08 4:55 9:42 10:50 11:54 13:31 15:07 15:48 18:30 19:33 22:09 25:16 26:41 28:07
4:08 0:47 4:47 1:08 1:04 1:37 1:36 0:41 2:42 1:03 2:36 3:07 1:25 1:26
29:03 30:05 32:06 33:11 33:29
0:56 1:02 2:01 1:05 0:18
29 Josef Inderbitzin 34:53 2:15 3:05 7:48 8:48 10:09 13:35 14:22 15:02 18:13 19:19 22:37 25:36 26:14 28:55
2:15 0:50 4:43 1:00 1:21 3:26 0:47 0:40 3:11 1:06 3:18 2:59 0:38 2:41
29:52 31:48 33:35 34:37 34:53
0:57 1:56 1:47 1:02 0:16
30 Tim Gamma 36:28 2:40 4:05 8:12 9:02 9:58 11:46 15:24 15:59 17:56 19:08 23:22 27:46 28:26 29:36
2:40 1:25 4:07 0:50 0:56 1:48 3:38 0:35 1:57 1:12 4:14 4:24 0:40 1:10
32:14 33:04 34:37 36:13 36:28
2:38 0:50 1:33 1:36 0:15
31 Philipp Baumann 47:59 4:42 5:57 13:34 15:21 17:15 19:21 20:29 22:00 25:23 27:34 31:11 36:28 37:24 39:45
4:42 1:15 7:37 1:47 1:54 2:06 1:08 1:31 3:23 2:11 3:37 5:17 0:56 2:21
41:44 43:19 45:54  4T7:41 47:59
1:59 1:35 2:35 1:47 0:18
32 Marina Baumann 48:54 5:38 6:50 14:18 16:11 18:09 20:18 21:27 22:51 26:19 28:26 32:08 37:23 38:15 40:42
5:38 1:12 7:28 1:53 1:58 2:09 1:09 1:24 3:28 2:07 3:42 5:15 0:52 2:27
42:36 44:15 46:47  48:37 48:54
1:54 1:39 2:32 1:50 0:17
Alexandra Gisler Fehlst 2:43 3:31 8:11 9:18 10:13 14:37 15:32 16:15 18:36 19:39 21:29 24:28 25:00 -
2:43 0:48 4:40 1:07 0:55 4:24 0:55 0:43 2:21 1:03 1:50 2:59 0:32
26:34 27:27 29:11 30:15 30:29
1:34 0:53 1:44 1:04 0:14
AK Luzia Planzer 28:53 1:36 2:47 7:25 8:28 9:35 11:10 11:55 12:36 15:09 16:17 18:51 21:51 22:24 24:03
1:36 1:11 4:38 1:03 1:07 1:35 0:45 0:41 2:33 1:08 2:34 3:00 0:33 1:39
25:16 26:09 27:43 28:38 28:53
1:13 0:53 1:34 0:55 0:15
AK Elias Muheim 30:00 1:15 2:01 6:07 7:08 8:14 12:06 14:32 15:12 17:17 18:28 20:14 22:53 23:23 24:55
1:15 0:46 4:06 1:.01 1:06 3:52 2:26 0:40 2:05 1:11 1:46 2:39 0:30 1:32
26:30 27:23 28:51 29:45 30:00 9:30
1:35 0:53 1:28 0:54 0:15 *55



Urner sCOOL-Cup 2016 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Attinghausen)

Do 21.04.2016 00:23

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2015 Seite 3
Pl Name Zeit
B (26) 2.0km 75 Hm 17P

1(54) 2(45) 3(42) 4(44) 5(39) 6(46) 7(59) 8(41) 9(47) 10(50) 11(55) 12(58) 13(34) 14(57)

15(38) 16(36) 17(60) Ziel
1 Michael Ruch 19:15 0:15 1:06 2:27 3:24 5:15 6:27 7:43 10:05 11:12 12:13 14:04 15:15 15:40 16:27
0:15 0:51 1:21 0:57 1:51 1:12 1:16 2:22 1:07 1:.01 1:51 1:11 0:25 0:47

17:41 18:09 19:00 19:15

1:14 0:28 0:51 0:15
2 Mara Muheim 20:25 0:16 0:59 2:13 2:48 5:16 6:53 8:13 11:13 12:27 13:21 15:16 16:25 16:52 17:35
0:16 0:43 1:14 0:35 2:28 1:37 1:20 3:00 1:14 0:54 1:55 1:09 0:27 0:43

18:44 19:16 20:12 20:25

1:09 0:32 0:56 0:13
3 Samuel Arnold 21:20 0:13 0:50 3:00 3:38 7:37 8:38 9:59 12:15 13:21 14:22 15:59 17:19 17:47 18:32
0:13 0:37 2:10 0:38 3:59 1:01 1:21 2:16 1:06 1:01 1:37 1:20 0:28 0:45

19:43 20:15 21:07 21:20

1:11 0:32 0:52 0:13
4 Andri Baumann 23:12 0:15 0:53 1:55 6:38 8:33 9:34 10:44 13:12 13:59 15:06 17:13 18:27 19:07 20:17
0:15 0:38 1:02 4:43 1:55 1:01 1:10 2:28 0:47 1:07 2:07 1:14 0:40 1:10

21:39 22:07 22:59 23:12

1:22 0:28 0:52 0:13
5 Lina Arnold 23:16 0:21 1:15 2:44 3:23 5:43 7:09 9:19 12:19 13:25 14:56 16:54 18:29 19:03 19:56
0:21 0:54 1:29 0:39 2:20 1:26 2:10 3:00 1:06 1:31 1:58 1:35 0:34 0:53

21:14 21:55 23:03 23:16

1:18 0:41 1:08 0:13
6 Rafaela Kuzhnini 23:47 0:14 0:55 2:25 3:31 6:00 7:34 9:32 12:19 13:39 15:11 17:19 19:03 19:42 20:23
0:14 0:41 1:30 1:06 2:29 1:34 1:58 2:47 1:20 1:32 2:08 1:44 0:39 0:41

21:30 22:10 23:20 23:47

1:07 0:40 1:10 0:27
7 LucaRisi 23:53 0:18 1:11 2:45 3:57 6:12 7:19 9:44 12:48 14:01 15:27 17:55 19:27 19:57 20:42
0:18 0:53 1:34 1:12 2:15 1:07 2:25 3:04 1:13 1:26 2:28 1:32 0:30 0:45

22:06 22:41 23:36 23:53

1:24 0:35 0:55 0:17
8 Leandra Bissig 23:58 0:18 1:13 2:42 3:22 6:07 7:41 9:01 12:27 13:59 15:24 17:15 18:58 19:38 20:23
0:18 0:55 1:29 0:40 2:45 1:34 1:20 3:26 1:32 1:25 1:51 1:43 0:40 0:45

21:43 22:27 23:42 23:58

1:20 0:44 1:15 0:16
8 Lena Zaugg 23:58 0:16 1:18 2:47 3:58 6:16 7:45 9:55 12:42 13:53 15:26 17:40 19:26 20:04 20:43
0:16 1:02 1:29 1:11 2:18 1:29 2:10 2:47 1:11 1:33 2:14 1:46 0:38 0:39

21:47 22:22 23:43 23:58

1:04 0:35 1:21 0:15
10 Judith Marschke 24:15 0:23 1:41 3:11 4:00 6:39 8:08 9:22 12:45 13:49 15:20 17:14 18:36 19:16 20:23
0:23 1:18 1:30 0:49 2:39 1:29 1:14 3:23 1:04 1:31 1:54 1:22 0:40 1:07

22:00 22:35 23:57 24:15

1:37 0:35 1:22 0:18
11 Marino Tramonti 24:52 0:15 1:13 3:34 4:25 6:46 8:17 9:59 12:21 13:14 14:16 18:40 20:23 20:52 21:36
0:15 0:58 2:21 0:51 2:21 1:31 1:42 2:22 0:53 1:02 4:24 1:43 0:29 0:44

22:40 23:10 24:39 24:52

1:04 0:30 1:29 0:13
12 Lenny Aschwanden 26:47 0:16 0:56 3:22 3:49 8:46 9:31 10:48 13:35 14:25 15:18 20:56 22:00 22:22 23:06
0:16 0:40 2:26 0:27 4:57 0:45 1:17 2:47 0:50 0:53 5:38 1:04 0:22 0:44

24:42 25:21 26:34 26:47

1:36 0:39 1:13 0:13
12 Janina Indergand 26:47 0:14 0:58 2:27 3:43 6:47 8:36 9:59 14:50 16:05 17:47 19:53 22:18 22:42 23:19
0:14 0:44 1:29 1:16 3:04 1:49 1:23 4:51 1:15 1:42 2:06 2:25 0:24 0:37

24:55 25:34 26:34 26:47

1:36 0:39 1:00 0:13
14 Leon Feser 27:08 0:20 1:14 2:59 3:46 8:14 9:49 11:31 14:42 15:42 16:51 19:17 21:10 22:27 23:10
0:20 0:54 1:45 0:47 4:28 1:35 1:42 3:11 1:00 1:09 2:26 1:53 1:17 0:43

24:34 25:11 26:52 27:08

1:24 0:37 1:41 0:16
15 Marcella Stadler 28:45 0:29 1:43 3:36 4:27 8:51 10:51 12:36 16:07 17:10 19:01 21:21 22:47 23:34 24:34
0:29 1:14 1:53 0:51 4:24 2:00 1:45 3:31 1:03 1:51 2:20 1:26 0:47 1:00

26:10 27:19 28:32 28:45

1:36 1:09 1:13 0:13
16 Janine Arnold 29:05 0:14 0:56 3:12 5:01 7:51 9:12 11:25 14:16 15:11 16:50 21:41 23:15 23:42 24:38
0:14 0:42 2:16 1:49 2:50 1:21 2:13 2:51 0:55 1:39 4:51 1:34 0:27 0:56

27:10 27:42 28:52 29:05

2:32 0:32 1:10 0:13
17 Silja Estermann 30:26 0:36 1:58 4:06 5:02 9:24 12:09 14:05 17:50 19:28 21:.01 23:24 25:32 26:07 26:59
0:36 1:22 2:08 0:56 4:22 2:45 1:56 3:45 1:38 1:33 2:23 2:08 0:35 0:52

28:21 28:58 30:10 30:26

1:22 0:37 1:12 0:16
18 Aline Beuchat 32:00 0:23 1:37 3:32 4:28 7:43 9:31 11:29 15:28 17:03 18:45 23:13 25:34  26:25 27:26
0:23 1:14 1:55 0:56 3:15 1:48 1:58 3:59 1:35 1:42 4:28 2:21 0:51 1:.01

29:15 30:07 31:41 32:00

1:49 0:52 1:34 0:19
19 Leonie Beuchat 36:52 0:26 1:57 4:26 6:41 10:18 12:25 14:37 18:46 20:06 22:17 24:49 29:27 30:16 31:24
0:26 1:31 2:29 2:15 3:37 2:07 2:12 4:09 1:20 2:11 2:32 4:38 0:49 1:08

33:29 34:36 36:32 36:52

2:05 1:07 1:56 0:20



Urner sCOOL-Cup 2016 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Attinghausen)

Do 21.04.2016 00:23

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2015 Seite 4
Pl Name Zeit
B (26) 2.0km 75 Hm 17 P (Forts.)
1(54) 2(45) 3(42) 4(44) 5(39) 6(46) 7(59) 8(41) 9(47) 10(50) 11(55) 12(58) 13(34) 14(57)
15(38) 16(36) 17(60) Ziel
Fabio Freddi Fehlst 0:12 055  em e 6:05 7:27 8:52 10:58 11:48 12:43 14:17 15:21 15:51 16:30
0:12 0:43 5:10 1:22 1:25 2:06 0:50 0:55 1:34 1:04 0:30 0:39
17:35 18:01 19:15 19:32 2:31 3:00
1:05 0:26 1:14 0:17 *32 *33
Priska Fenner Aufg 0:41 3:08 6:14 10:35  --- emeem emeem eeem e e e e e e
0:41 2:27 3:06 4:21
--------------- 38:42
28:07
AK Sven Gisler 18:07 0:16 1:03 2:17 3:12 5:13 6:14 7:27 9:46 10:40 11:44 13:26 14:43  15:09 15:42
0:16 0:47 1:14 0:55 2:01 1:01 1:13 2:19 0:54 1:04 1:42 1:17 0:26 0:33
16:44 17:13 17:55  18:07
1:02 0:29 0:42 0:12
AK Lorine Imholz Fehlst 0:20 1:09 3:13 5:09 7:25 832 - 11:59 12:59 14:03 15:43 17:15 18:05 18:50
0:20 0:49 2:04 1:56 2:16 1:07 3:27 1:00 1:04 1:40 1:32 0:50 0:45
19:54 20:24 21:46  22:00
1:04 0:30 1:22 0:14
AK Linus Muheim 23:29 0:15 1:10 2:44 3:16 5:24 6:59 8:46 10:59 11:54 1256 17:20 19:.01 19:30 20:16
0:15 0:55 1:34 0:32 2:08 1:35 1:47 2:13 0:55 1:02 4:24 1:41 0:29 0:46
21:16 21:50 23:16 23:29
1:00 0:34 1:26 0:13
AK Gion Bissig 23:52 0:17 1:16 3:14 4:47 7:32 8:45 10:13 12:48 13:46 15:04 16:52 18:57 19:56 20:37
0:17 0:59 1:58 1:33 2:45 1:13 1:28 2:35 0:58 1:18 1:48 2:05 0:59 0:41
22:01 22:41 23:35 2352
1:24 0:40 0:54 0:17
AK Jon Jampen 26:56 0:19 1:13 3:00 5:11 9:03 10:15 12:08 15:18 16:33 18:03 20:27 22:16 22:49 23:33
0:19 0:54 1:47 2:11 3:52 1:12 1:53 3:10 1:15 1:30 2:24 1:49 0:33 0:44
25:06 25:42 26:43  26:56 19:25
1:33 0:36 1:01 0:13 *48
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Pl Name Zeit
C (26) 1.4km 35Hm 1P
1(45) 2(39) 3(40) 4(59) 5(42) 6(32) 7(33) 8(35) 9(36) 10(37) 11(60) Ziel
1 Philipp Baumann 9:22 1:02 1:48 3:04 3:45 4:49 5:30 5:59 7:03 8:05 8:39 9:07 9:22
1:02 0:46 1:16 0:41 1:04 0:41 0:29 1:04 1:02 0:34 0:28 0:15
2 Robin Arnold 9:27 0:52 1:47 2:59 3:33 4:29 5:07 5:35 7:00 8:00 8:26 9:14 9:27 6:01
0:52 0:55 1:12 0:34 0:56 0:38 0:28 1:25 1:00 0:26 0:48 0:13 *34
3 Yvonne Imholz 9:43 1:52 2:39 3:50 4:23 5:23 5:59 6:26 7:29 8:28 9:01 9:28 9:43
1:52 0:47 1:11 0:33 1:00 0:36 0:27 1:03 0:59 0:33 0:27 0:15
4 Lorenalmholz 12:11 1:16 2:22 4:02 4:45 6:09 6:46 7:33 9:16 10:38 11:18 11:54 12:11
1:16 1:06 1:40 0:43 1:24 0:37 0:47 1:43 1:22 0:40 0:36 0:17
5 Rahel Bihlmann 12:14 0:59 1:52 3:50 4:47 6:13 6:59 7:47 9:45 11:08 11:33 12:00 12:14
0:59 0:53 1:58 0:57 1:26 0:46 0:48 1:58 1:23 0:25 0:27 0:14
6 Deliah Zurfluh 12:28 0:55 2:04 3:37 4:29 5:50 6:22 7:18 8:47 10:07 11:38 12:13 12:28
0:55 1:09 1:33 0:52 1:21 0:32 0:56 1:29 1:20 1:31 0:35 0:15
7 Jon Jampen 12:37 0:47 1:30 2:57 6:03 7:34 8:15 8:47 10:17 11:18 11:53 12:23 12:37
0:47 0:43 1:27 3:06 1:31 0:41 0:32 1:30 1:01 0:35 0:30 0:14
8 Bennet Blum 13:07 0:58 1:50 3:36 4:32 5:45 7:10 7:59 10:44 11:47 12:25 12:52 13:07
0:58 0:52 1:46 0:56 1:13 1:25 0:49 2:45 1:03 0:38 0:27 0:15
9 Anita Arnold 13:56 1:25 2:39 4:20 5:17 6:41 7:29 8:08 10:29 11:49 12:45 13:33 13:56
1:25 1:14 1:41 0:57 1:24 0:48 0:39 2:21 1:20 0:56 0:48 0:23
10 Joél Planzer 14:01 1:26 2:41 4:22 5:20 6:50 7:33 8:13 10:34 12:01 12:49 13:34 14.01
1:26 1:15 1:41 0:58 1:30 0:43 0:40 2:21 1:27 0:48 0:45 0:27
11 AnnaPlanzer 14:32 1:29 2:59 5:21 6:14 7:39 8:26 9:10 10:56 12:31 13:26 14:09 14:32
1:29 1:30 2:22 0:53 1:25 0:47 0:44 1:46 1:35 0:55 0:43 0:23
12 Elin Furrer 14:55 1:22 2:52 4:51 5:51 7:39 8:04 8:23 11:03 12:58 13:50 14:36 14:55
1:22 1:30 1:59 1:00 1:48 0:25 0:19 2:40 1:55 0:52 0:46 0:19
13 Pascal Ziegler 16:15 1:21 2:59 5:26 6:58 8:40 9:49 10:58 13:07 14:29 15:13 15:56 16:15
1:21 1:38 2:27 1:32 1:42 1:09 1:09 2:09 1:22 0:44 0:43 0:19
14 Manuel Walker 19:28 1:22 2:55 5:28 6:57 9:12 10:26 11:22 14:31 16:58 18:04 19:14 19:28
1:22 1:33 2:33 1:29 2:15 1:14 0:56 3:09 2:27 1:06 1:10 0:14
15 Fredy Bissig 21:07 1:33 6:55 9:05 10:31 12:23 13:18 14:13 16:48 18:53 19:49 20:45 21:07
1:33 5:22 2:10 1:26 1:52 0:55 0:55 2:35 2:05 0:56 0:56 0:22
16 Julia Marty 29:09 1:16 13:11 17:36 18:09 20:13 20:55 21:32 23:42 25:22 25:54 28:51 29:09
1:16 11:55 4:25 0:33 2:04 0:42 0:37 2:10 1:40 0:32 2:57 0:18
Christof Arnold Fehlst 0:49 1:38 2:45 3:21 4:23 4:59 5:32 6:56 - 8:34 9:02 9:17
0:49 0:49 1:07 0:36 1:02 0:36 0:33 1:24 1:38 0:28 0:15
Luca Megnet Fehlst 1:29 2:08 3:52 4:33 5:30 6:12 6:53 8:43 9:52 10:27 - 11:.07
1:29 0:39 1:44 0:41 0:57 0:42 0:41 1:50 1:09 0:35 0:40
Lian Grimm Fehlst 1:14 2:21 6:44 - 8:52 9:26 10:02 11:34 12:54 13:30 14:41 14:57
1:14 1:07 4:23 2:08 0:34 0:36 1:32 1:20 0:36 1:11 0:16
AK Silvan Arnold 7:32 0:40 1:18 2:22 2:53 3:52 4:19 4:45 5:42 6:34 6:59 7:20 7:32
0:40 0:38 1:04 0:31 0:59 0:27 0:26 0:57 0:52 0:25 0:21 0:12
AK Jannik Rothlin 9:37 0:52 1:45 3:28 4:02 5:07 5:35 6:16 7:21 8:23 9:01 9:23 9:37
0:52 0:53 1:43 0:34 1:05 0:28 0:41 1:05 1:02 0:38 0:22 0:14
AK Aaron Ulrich 9:44 0:57 1:48 3:17 3:53 5:01 5:34 6:06 7:18 8:32 9:02 9:31 9:44
0:57 0:51 1:29 0:36 1:08 0:33 0:32 1:12 1:14 0:30 0:29 0:13
AK Ina Ott 10:37 1:04 1:56 3:31 4:10 5:24 5:55 6:34 7:52 9:08 9:46 10:21 10:37
1:04 0:52 1:35 0:39 1:14 0:31 0:39 1:18 1:16 0:38 0:35 0:16
AK Chantal Nietlispach 11:02 1:05 1:59 3:26 4:21 5:44 6:20 7:00 8:39 9:46 10:15 10:42 11:02
1:05 0:54 1:27 0:55 1:23 0:36 0:40 1:39 1:07 0:29 0:27 0:20
AK Meret Muheim 12:25 1:02 2:02 3:47 4:50 6:23 7:30 8:13 9:44 11:04 11:41 12:12 12:25
1:02 1:00 1:45 1:03 1:33 1:07 0:43 1:31 1:20 0:37 0:31 0:13
AK Gina Zurfluh 16:58 1:18 2:33 4:12 5:22 7:50 8:46 10:07 12:44 14:44 15:59 16:37 16:58
1:18 1:15 1:39 1:10 2:28 0:56 1:21 2:37 2:00 1:15 0:38 0:21
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Pl Name Zeit
D (21) 1.0km 10 Hm 9P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(57) 6(35) 7(38) 8(37) 9(60) Ziel
1 Lenora Melotti 7:32 0:32 2:39 3:10 3:35 4:21 5:08 5:42 6:41 7:13 7:32
0:32 2:07 0:31 0:25 0:46 0:47 0:34 0:59 0:32 0:19
2 Rolf Traxel 7:56 0:39 2:39 3:17 3:48 4:37 5:29 6:03 7:07 7:38 7:56
0:39 2:00 0:38 0:31 0:49 0:52 0:34 1:04 0:31 0:18
3 Monika Riesen 8:06 0:36 1:50 3:23 3:55 4:36 5:21 5:58 7:21 7:50 8:06 2:41 6:35
0:36 1:14 1:33 0:32 0:41 0:45 0:37 1:23 0:29 0:16 *42 *36
4 Robin Planzer 8:30 0:34 1:46 2:25 2:51 3:56 5:51 6:19 7:40 8:14 8:30
0:34 1:12 0:39 0:26 1:05 1:55 0:28 1:21 0:34 0:16
5 Jan Ott 9:14 0:51 2:28 3:13 3:47 4:54 5:55 6:34 7:41 8:58 9:14
0:51 1:37 0:45 0:34 1:07 1:01 0:39 1:07 1:17 0:16
6 Dario Baumann 9:16 0:48 3:19 3:55 4:25 5:14 6:23 6:58 8:23 8:55 9:16 2:24
0:48 2:31 0:36 0:30 0:49 1:09 0:35 1:25 0:32 0:21 *42
7 Jonas Imholz 9:24 0:54 2:59 3:48 4:22 5:47 6:39 7:20 8:28 9:04 9:24
0:54 2:05 0:49 0:34 1:25 0:52 0:41 1:08 0:36 0:20
8 Nicola Gisler 9:42 0:50 3:17 3:56 4:37 5:32 6:37 7:24 8:43 9:20 9:42
0:50 2:27 0:39 0:41 0:55 1:05 0:47 1:19 0:37 0:22
9 Elin Rhea Walker 10:04 0:59 3:31 4:12 4:55 5:51 6:44 7:23 8:57 9:44 10:04
0:59 2:32 0:41 0:43 0:56 0:53 0:39 1:34 0:47 0:20
10 Jan Kempf 10:12 1:01 3:14 4:04 4:47 5:50 6:55 7:43 9:03 9:47 10:12
1:01 2:13 0:50 0:43 1:03 1:05 0:48 1:20 0:44 0:25
11 Aron Zurfluh 10:29 1:02 3:14 4:04 4:49 5:51 6:55 7:51 9:14 10:03 10:29 13:01 13:05 13:09
1:02 2:12 0:50 0:45 1:02 1:04 0:56 1:23 0:49 0:26 *31 *35 *45
13:17 13:20
*35 *31
12 Jan Amrhein 11:25 1:26 3:57 4:53 5:29 6:34 7:55 8:38 10:06 10:58 11:25
1:26 2:31 0:56 0:36 1:05 1:21 0:43 1:28 0:52 0:27
13 Flavia Marty 11:52 0:51 3:15 4:04 4:40 5:52 7:35 8:15 10:15 11:30 11:52
0:51 2:24 0:49 0:36 1:12 1:43 0:40 2:00 1:15 0:22
14 Jasmin Imholz 13:17 0:55 4:45 5:35 6:19 7:35 9:05 9:59 11:30 12:49 13:17
0:55 3:50 0:50 0:44 1:16 1:30 0:54 1:31 1:19 0:28
15 Frieda Walker-Webe 13:33 1:02 4:17 5:11 5:53 7:11 9:20 10:25 12:18 13:09 13:33
1:02 3:15 0:54 0:42 1:18 2:09 1:05 1:53 0:51 0:24
16 Mara Walker 15:45 1:04 4:24 5:24 5:58 7:39 10:05 11:37 14:08 15:23 15:45
1:04 3:20 1:00 0:34 1:41 2:26 1:32 2:31 1:15 0:22
17 Alex Brand 18:39 1:45 6:57 8:01 8:59 14:08 14:56 15:56 17:32 18:21 18:39
1:45 5:12 1:04 0:58 5:09 0:48 1:00 1:36 0:49 0:18
18 Janis Kempf 21:52 1:52 7:17 9:56 12:24 13:44 15:40 17:07 20:25 21:22 21:52 18:55
1:52 5:25 2:39 2:28 1:20 1:56 1:27 3:18 0:57 0:30 *36
19 Linnea Hodler 26:04 3:18 8:18 10:17 11:43 14:31 17:14 21:09 23:24 25:06 26:04
3:18 5:00 1:59 1:26 2:48 2:43 3:55 2:15 1:42 0:58
Linda Gisler Fehlst 0:42 2:47 3:29 3:54 4:40 5:30 6:03 739 - 8:26
0:42 2:05 0:42 0:25 0:46 0:50 0:33 1:36 0:47



